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Intel Corporation (NASDAQ) 
 

 

Symbol: INTC. Przedmiot działalności: Największy na świecie producent chipów. Projektuje i produkuje mikroprocesory 

dla globalnego rynku komputerów osobistych i centrów danych. Działalność Intela w zakresie procesorów serwerowych 

skorzystała na przejściu do chmury. Spółka rozszerza działalność na nowe segmenty m.in. internet rzeczy, sztuczna 

inteligencja i motoryzacja. 

Opis:  

Środowa sesja na Wall Street należała do Intela. Kurs INTC zakończył dzień przy 54,25 USD, rosnąc o +11,72% i docierając 

do najwyższych poziomów od początku 2022 r. Walor ten wykonał klasyczny ruch Marubozu hossy „pod katalizator” – 

w tym przypadku pod publikację wyników kwartalnych (Q4 2025 r.), zaplanowaną na 22 stycznia po sesji. Na rynku 

pojawiła się wyraźna „zmiana tonu” wobec Intela. Tym samym powstał zakład na lepszy raport i/lub lepsze wskazówki 

na kolejne kwartały. Konsensus zakłada ok. 0,08 USD skorygowanego EPS przy ok. 13,42 mld USD przychodów za Q4’25. 

W takich momentach nie chodzi tylko o to, czy Intel „dowiezie” liczby – kluczowe jest co powie nt. przyszłości. Inwestorzy 

zastanawiają się jaki jest popyt na serwerowe CPU i cykl upgrade’ów. Rynek czeka na komentarz dot. Panther Lake – czy 

nowa generacja procesorów faktycznie wzmacnia konkurencyjność i marże? Pamiętajmy, że Intel wciąż jest rozliczany 

przez inwestorów z tego, czy potrafi zbudować realny, dochodowy filar w postaci usług produkcyjnych (foundry). Stąd 

największe emocje budzi temat czy proces 18A ma szansę stać się „magnesem” na klientów zewnętrznych? Czy pojawi 

się konkretna, formalna informacja o partnerze/kliencie, a nie wyłącznie rynkowe spekulacje? Odpowiedzi na te pytania 

dałyby „game changer” dla postrzegania Intela. Warto zatem pilnie wyczekiwać dzisiejszych danych tej spółki po 

zamknięciu Wall St. Przy czym wczorajsze wybicie na najwyższe poziomy od lat uruchomiło „popyt techniczny, ilościowy”. 

Do gry weszły fundusze o strategiach „momentum”, połączone z domykaniem hedgy oraz po prostu zwykłe, spekulacyjne 

FOMO. Przy tak dużym ruchu w dniu poprzedzającym wyniki inwestorzy wyraźnie pokazali, że chcą być w pozycji przed 

raportem. Na dziennym wykresie INTC widać jedno: rynek przeszedł w tryb przyspieszenia trendu zwyżkującego a 

wybicie na północ ze średnioterminowego kanału rynku byka wykształciło super-impet do dalszych zmian. Tym samym 

wzrosło także ryzyko dla tych akcji i o tym należy pamiętać, czytając uśrednioną zmienność do 6,3% i parametr Beta 

rzędu 1,33. Wskaźnik DMI / ADX wykazuje przewagę kupujących, więc mamy potwierdzony skok do wyższego zakresu 

momentum. Kurs przyspieszył w górę w ramach wzrostowego układu, więc warto obserwować notowania INTC pod 

kątem utrzymywania się nad strefą TL 51,34 – 49,96 $. Także w kontekście wyników kwartalnych i presji na poniżej 

przedstawione opory. 
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 Intel staje się jedną z najgorętszych historii półprzewodników tego tygodnia: z jednej strony mamy wyraźną poprawę 

sentymentu i falę pozytywnych zmian price action, z drugiej – technicznie kurs jest już mocno rozpędzony i wykupiony, 

co zwiększa ryzyko scenariusza „sell the news” po raporcie. I o tym pamiętajmy, śledząc notowania INTC w reakcji na 

wyniki. Niemniej dopiero złamanie na południe 49,96 – 45,57 $ dałoby pro-podażowe zogniskowanie tego wykresu. 

Waluta notowań: USD;   

Opór: 56,18 – 58,01 – 61,70;   

Wsparcie: 51,34 – 49,96 – 45,57; 

Tendencja odczytywana na podstawie wskazań DMI / ADX / RSI:  Silna tendencja wzrostowa. 

 

  
  Sporządził: Michał Pietrzyca 
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Nota prawna: 
 

Niniejszy komentarz został przygotowany w Wydziale Analiz Rynkowych Domu Maklerskiego Banku Ochrony Środowiska 
S.A. z siedzibą w Warszawie (DM BOŚ) tylko i wyłącznie w celach informacyjnych, nie stanowi rekomendacji w 
rozumieniu przepisów „Rozporządzenia Delegowanego Komisji (UE) nr 2016/958 z dnia 9 marca 2016 r. uzupełniającego 
rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 596/2014 w odniesieniu do regulacyjnych standardów 
technicznych dotyczących środków technicznych do celów obiektywnej prezentacji rekomendacji inwestycyjnych lub 
innych informacji rekomendujących lub sugerujących strategię inwestycyjną oraz ujawniania interesów partykularnych 
lub wskazań konfliktów interesów” lub jakiejkolwiek porady, w tym w szczególności porady inwestycyjnej w zakresie 
doradztwa inwestycyjnego, o którym mowa w art. 76 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami 
finansowymi (t.j. Dz. U. 2017, poz. 1768 z póź. zm.), dalej: „Ustawa”, porady prawnej lub podatkowej, ani też nie jest 
wskazaniem, iż jakakolwiek inwestycja jest odpowiednia w indywidualnej sytuacji inwestora. Niniejszy komentarz jest 
publikacją handlową w rozumieniu przepisów „Rozporządzenia delegowanego Komisji (UE) 2017/565 z dnia 25 kwietnia 
2016 r. uzupełniającego dyrektywę Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/65/UE w odniesieniu do wymogów 
organizacyjnych i warunków prowadzenia działalności przez firmy inwestycyjne oraz pojęć zdefiniowanych na potrzeby 
tej dyrektywy”. Niniejszy komentarz nie stanowi porady inwestycyjnej w zakresie doradztwa inwestycyjnego, o którym 
mowa w art. 76 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami finansowymi (t.j. Dz. U. 2017, poz. 1768 z póź. 
zm.), dalej: „Ustawa”, porady prawnej lub podatkowej, ani też nie jest wskazaniem, iż jakakolwiek inwestycja jest 
odpowiednia w indywidualnej sytuacji inwestora. Komentarz opiera się na historycznej analizie kształtowania się kursów 
giełdowych bez uwzględnienia jakiejkolwiek fundamentalnej metody wyceny instrumentu finansowego. Jest 
przeznaczony wyłącznie dla klientów DM BOŚ i udostępniany nieodpłatnie. Wybrane komentarze mogą być 
upubliczniane i przekazywane dla potencjalnych klientów DM BOŚ i publikowane na stronie www.bossa.pl w celu 
promocji usług świadczonych przez DM BOŚ. W takim przypadku poniższe zastrzeżenia stosuje się odpowiednio do 
potencjalnych klientów DM BOŚ. DM BOŚ S.A. ostrzega, iż niniejszy komentarz nie stanowi oferty zbycia lub nabycia 
wymienionych w niej instrumentów finansowych, nie stanowi podstawy do zawarcia jakiejkolwiek umowy lub powstania 
jakiegokolwiek zobowiązania. Informacje zawarte w niniejszym komentarzu oparte są na danych uzyskanych ze źródeł, 
które DM BOŚ, działając w dobrej wierze i z należytą starannością, uważa za wiarygodne. Klient wykorzystuje informacje 
zawarte w niniejszym komentarzu na własne ryzyko i odpowiedzialność. DM BOŚ, jego organy zarządcze, organy 
nadzorcze, ani pracownicy nie ponoszą odpowiedzialności za działania lub zaniechania klienta podjęte na podstawie 
niniejszego komentarza. DM BOŚ nie ponosi odpowiedzialności za straty lub utracone korzyści klienta związane z 
realizacją zleceń wykorzystującą strategię przedstawioną w komentarzu, związane z wykorzystaniem informacji 
przedstawionych w komentarzu, w tym w przygotowywanych przez klienta strategiach używanych w systemach 
algorytmicznych, ani za wszelkie szkody poniesione w wyniku decyzji inwestycyjnych klienta, skutki finansowe i 
niefinansowe powstałe w wyniku wykorzystania niniejszego komentarza lub zawartych w nim informacji. DM BOŚ nie 
gwarantuje osiągnięcia określonych wyników finansowych na zawartych przez klienta transakcjach wykorzystujących 
matematyczne mechanizmy transakcyjne. Wszelkie opinie, prognozy, kalkulacje i szacunki zawarte w niniejszym 
komentarzu stanowią jedynie wyraz subiektywnej oceny autora na moment jej wydania i mogą być zmieniane. W DM 
BOŚ obowiązują regulacje wewnętrzne służące aktywnemu zarządzaniu konfliktami interesów, w których w 
szczególności określone zostały wewnętrzne rozwiązania organizacyjne i administracyjne oraz bariery informacyjne 
ustanowione w celu zapobiegania i unikania konfliktów interesów dotyczących rekomendacji. Szczególnym środkiem 
organizacyjnym jest stworzenie „chińskich murów”, czyli barier informacyjnych uniemożliwiających niekontrolowany 
przepływ informacji pomiędzy poszczególnymi jednostkami organizacyjnymi lub pracownikami DM BOŚ, którymi zostały 
rozdzielone poszczególne jednostki organizacyjne DM BOŚ. W uzasadnionych przypadkach DM BOŚ tworzy „chińskie 
mury” również w związku z realizacją określonego projektu. Ewentualne konflikty interesów dotyczące konkretnej 
rekomendacji, która jest dostępna publicznie lub dla szerokiego kręgu osób, są ujawnione w rekomendacji albo w 
dołączonym do niej dokumencie. Zabronione jest powielanie i rozpowszechnianie niniejszego komentarza bez pisemnej 
zgody DM BOŚ. W przypadku klientów DM BOŚ, którzy zawarli Umowę o Opracowania, o której mowa w Regulaminie 
doradztwa inwestycyjnego i sporządzania analiz inwestycyjnych, analiz finansowych oraz innych rekomendacji o 
charakterze ogólnym dotyczących transakcji w zakresie instrumentów finansowych oraz instrumentów bazowych 
instrumentów pochodnych (Regulamin), niniejszy komentarz stanowi Rekomendację ogólną w rozumieniu Regulaminu. 
Regulamin jest dostępny na stronie internetowej bossa.pl w dziale Dokumenty.  
 

Kontrakty CFD są złożonymi instrumentami i wiążą się z dużym ryzykiem szybkiej utraty środków pieniężnych z powodu 
dźwigni finansowej. 69% rachunków inwestorów detalicznych odnotowuje straty w wyniku handlu kontraktami CFD 
u niniejszego dostawcy. Zastanów się, czy rozumiesz, jak działają kontrakty CFD, i czy możesz pozwolić sobie na wysokie 
ryzyko utraty pieniędzy.  
 
 

DM BOŚ jest firmą inwestycyjną w rozumieniu Ustawy. Nadzór nad DM BOŚ sprawuje Komisja Nadzoru Finansowego ul. 
Piękna 20, 00-549 Warszawa. 
 

 


